dicit quodque qd vng descendit ab altero
 Et id dixit Iohannes in additione sua ad istud
 glo. qd nō est vos sū in via et vnde
 cellula instabunt se et p̄sona qd nō
 quimus int̄ cellularis suis et p̄sonis nec
 op̄ m̄ cellularis descendentes ab eis qm̄
 illi int̄ sū sunt quidem p̄ hinc q̄ sanguis
 de q̄ quadratis videbim⁹ in ali⁹ arbore
 Et sūm⁹ i⁹ ista arbore qm̄ de p̄sonis
 Indet vnde ex his q̄ sanguinis qd atti-
 neat ali⁹ q̄ sanguines **In eadem**
 ibi ad sūm⁹ dicas qd glo qd nō est qd in
 cellularis qd sunt in m̄do arbore m̄ q̄ sanguis
 sunt inscripti qd sū sunt additio⁹ vnde
 ut q̄ sanguis ut affit⁹ sū p̄son⁹ sunt dicas
 qd gradus et de sanguinis At inde op̄ illud
 sunt ut tē q̄ sanguis qd sū sunt additio⁹ vnde
 sūt in p̄o qd qd sū sunt additio⁹ vnde
 sūt in p̄o qd qd sū sunt additio⁹ vnde illa cellula
 in qd instabunt prim⁹ qd gradus qd sanguis
 tam qd qd qd qd qui qd m̄do sūm⁹ et
 dicas p̄son⁹ ut nō p̄son⁹ et expon⁹
 sūt At id dixit Iohannes in additione p̄p
 ista glo qd sū in his cellularis qd sū
 vel attinet qd sū sūt et p̄son⁹ qui
 sunt q̄ sanguini qd gradus sūt p̄son⁹ qd
 qd sūt aut m̄do sūt et m̄do sūt
 ut p̄son⁹ et expon⁹ sūt qd sūt p̄son⁹
 qd gradus affinitate⁹ qd xxxv qd p̄son⁹
 et qd qd m̄do p̄son⁹ et qd nullus
 et qd nullus et qd tex⁹. Et qd co-
 vidi habet qd nullus abstine⁹ dicas et a
 q̄ sanguinis expon⁹ sūt a p̄son⁹ qd eod⁹
 gradus attinet At ex h̄o h̄o dēam⁹
 int̄ quidam⁹ p̄sonaz qd carnis solida
 et illa qd fit qd qd qd qd qd qd
 qd additio⁹ p̄son⁹ m̄do gradus et nō
 glo qd m̄do qd nō da⁹ nō vnde
 glo qd in altera vnde m̄do gradus et nō
 gradus At id p̄o in glo. Et m̄do qd tex⁹
 Nutat impata glo qd quatu⁹ qd
 de qd qd generibus eod⁹ tradit⁹ qd azo-
 sūt sūt de m̄do. Quare aut hodie
 sint nullā vnde quidam⁹ affit⁹ p̄son⁹ vnde
 dicas et nō da⁹ **In eadem** ibi
 vnde formay dicas qd ista 3 vnde
 p̄son⁹ p̄son⁹ glo sūm⁹ dēam⁹ car-
 m̄ qd fort⁹ p̄son⁹ arbore qd sunt idem
 admixta ut oculatus ostendit⁹ qd
 affit⁹ m̄do intelligit de qd plene
 dicas in arbore qd sanguis in p̄o vnde
 videbis quis sunt invenienter vtrig⁹
 arbore **In eadem** ibi Ad p̄m dicas
 qd glo qd qd qd in m̄do arbore a la-
 terib⁹ collule m̄ qd vnde vnde a late-
 dextro 3 inscript⁹ se Altera vnde vnde
 in sinistra est inscript⁹ p̄son⁹ Et ruris
 glo qd vnde h̄o sunt fons ut de nō integrum
 qd affinitates sūt ex qd sanguis et ab p̄-
 son⁹ p̄son⁹ vnde vnde quidam⁹ fons Et id
 os cellularis descendentes a cellula sūt
 et om̄s descendentes a cellula p̄son⁹

broes ponat in rā arbore ad ipse due
cellule generalis sūmā genitū affīt qd hadie
nō 3 m Phibicorū ut in t nō dī de g-
sang et affīt Et iudic glo qd pōnit ad
decidēt et ad demonstrātū qd affīt
I hadie Phibicorū nō hnt Et adūt ex
recte dixit glo qd qd ipse due cellule
stantes ad dōsū alia pōnt referū ad
varias cellulas et sūmā qd varie cōfē
rat varia pōnt mystat qd affīt
Nam si ista cellula relata relata fūs
referat ad cellula siborū Utat pōnt
affīt qd si vxor fūs 3 siborū pōnt
in marū 29 isti vxorū 3 quātū siborū
in 2° qne qd adūt affīt siborū
pōnt qne 9° erit in 2° qd ad siborū
pōnt referū i° cellula ad cellula n
dī vir siborū omni relata et tū iptat
3° qne affīt et 3° qd qd si siborū
erat b quātū 12° dī affīt qd marū
iste siborū erat sibi quātū in 3° qd
tūmū cōta sibi quātū pōnt referū
ista cellula ad cellula vbi dī relata
relata siborū et tū iptat pōnt
affīt qd si vir siborū erat sibi quātū
in 3° qne affīt ga 2° vxorū isti vni
erit b quātū in 4° offīt oad pōnt
possent replicari qd ad cellula vō dī
relata lūci siborū Ma si iſferū ad
cellula fūs iptat 2° qne siborū
ad cellula vō dī relata relata fūs
mystat qd qd vōe pōnt **In eadem**
ibi q Phibicorū nō hnt dicas qd hō
ista quātū affīt hadie nō sit i Phibicorū
excepto qd ut i dī t nō dī
tū dī est espīt a sit ut vōe mēlū
mēlū et espīt pōnt memoria illay q
illay inducerūt sit et dīcī de legi
abrogata qd sit bōmē tū ut ha
bēt illay dīcīas notātū tū espīt
hadie mērīa qd postorū mērīa notātū
glo t mōnt de mērīa et 3 tō glo
1 pōnt ff de quātū ad enītū libe
Et dī 3 m 1 t cōtē lati liber toll
In eadem thi sī ipo sit affīt
dicas sūmā jo an i addi ad ista glo
qd 3 tō qd 1 cōtē carnalē vō et
vxor fūs vōe edī et vna cūtū ut i t
obligatū de hōga et i t de infideliby
et vōe nō 3 dīcī dīcī mērīa
qd i vōe nō 3 dīcī dīcī vōe 2 cōtē
ad alia alia pōnt qd qd nō possīt
dīcī 1 qd vōe carnalē cōtē qd sī
sī sī affīt qd affīt sūmā

et pōnt qd hōqēt cōtē ad qd vōe
pōnt cōtē habita ab uxore effere
sibi affīt et pōnt nō possīt sibi am-
pli coplaci qd 3 fūt et ad pōnt facut
qd dīcī nō i qd qd qd possīt facut
do int̄ marū et uxore tanq̄ affīt
In eadem ibi et sic in reliquo
dicas ponēt cōtē exi. Nā nōtē siborū
est sīd in 3° gradū qd sangtū cōtē marū
3 m 2° affīt. Tūt pōnt siborū est
sīd in 4° qd sangtū cōtē marū 3 m 2°
affīt et pōnt cōtē late fūs filiū
3 siborū in 2° gradū qd qd sangtū cōtē
uxor in 2° affīt, frātē nepos 3
siborū in 3° qd sangtū cōtē uxor 3 m 3°
affīt cōtē siborū et simile frātē pōnt
cōtē sīt in 4° qd sangtū cōtē siborū cōtē uxor
erit simile in 4° affīt. Si si isti &
nepos quātū filiū cōtē isti qd qd
Gōdū qd sangtū et ampliū nō duraret
Phibicorū qd nō duraret vōt qd Gōdū
ut i dī t nō dī **In eadem**
ibi et om̄ib⁹ distenditly dicas sūmā
jo an i addi qd mēlū dīcī om̄ib⁹
distenditly qui sit in lūca frātē qd
om̄ib⁹ distenditly qui sit in arbore pōnt
dt et hōt reglas dīcī in t sī. De qd
et affīt et i t qd dīcī cōtē qd sī
qd quātū Gōdū remōtū distat a stipi
te tutto gradū cōtē distat nō sit pōnt
vōt pōnt siborū atz sīd siborū qd
gradū affīt qd tutto Gōdū distat a
filiū fūs nepote fūs et pōnt pōnt fūs
et tū lūca qd sīt et hōt iō qd tū
Gōdū qd sangtū ipd pōnt attinet pōnt
pōnt. Si qd pōnt fūs hōt filiū
cōtē filiū excedit lūca qd sīt et pōnt
pōnt hōt pōnt siborū fūs mortuo
vōt vōt pōnt nō vōt vōt qd attinet
vōt pōnt siborū om̄ib⁹ qd sit in
arbore ut pōnt cōtē vōt vōt pōnt
siborū distat a siborū et a sīt siborū
qui cōtē in alia lūca a late dīcī qd
gradū affīt usq̄ ad cellula fūs
pōnt pōnt vōt 3 lūca qd sīt. Si dīcī vōt
pōnt pōnt fūs isti uxor distat a
cellula siborū qd Gōdū affīt et cōtē
distat a stipitib⁹ usq̄ ad lūca qd sīt
Ex qd sīt qd siborū pōnt coplaci
cōtēt filiū mastib⁹ tūt pōnt possīt
Gōdū ad uxor pōnt fūs qd isti filiū
distat ab ipo sit in vōt gradū et pōnt
qd in tutto gradū distat ab ipo

propter filii et uxor ipsius spous me
proxos et ea uxor non distinet ab ipsa cellu
la fuit nisi 4^o oradu et de religio patris
Xomui **In eadem** tibi p*ro* h*oc* non
dicas quod ista et uxor p*ro* te h*oc* glo et
gratia d*icitur* sanguis p*ro* te an quod sanguis d*icitur*
et p*ro* bro*ther* filia et p*ro* sis filius et ip*so* p*ro* sor*or* et
p*ro* sor*or* in 2^o gradu sanguis et matris filie
p*ro* sor*or* et in 2^o gradu affinis. Et p*ro* patris
debet d*icere* d*icitur* quod p*ro* mixta sanguis
matris et filia p*ro* sor*or* non f*ilius* p*ro* illi
f*ilius* in 2^o gradu sanguis quod potest cu*m*
sanguis trahit ad se m*at* potest h*oc*
ip*sum* affinis s*ed* ad h*oc* declarandum d*icitur* Jo*n*
an in ista glo quod non p*ro* est et tu p*ro* sis affi
nus et filius quod eo p*ro* p*ro* te affinis non
et en*im* h*oc* illatio quod non p*ro* est et filius meo
de n*atu*re sit et affinis quod et natu*re* ex q*uo*
sanguine tua et deo p*ro* st*ud* videntur
sanguis et potest qui sit et affinis
quod et caro et latus et p*ro* filius qui
ad quidam patens p*ro* p*ro* p*ro* videntur
quod affinis et h*oc* quod voluit d*icere* Jo*n*
an in ista glo h*oc* ob*st*ur*e* ad d*icere* quod
h*oc* tu et et p*ro* sis affinis tu filius tuus p*ro*
esse in sanguine et ex ip*sum* affinis
erit sanguis **In eadem** tu ead*em*
abi ne*que* dicas quod int*er* affines ascendens
et descendens et p*ro* t*er* p*ro* lib*er* sit et
int*er* ascendens et descendens quidam p*ro*
sanguis ut plene uidetur in orbis
sanguis et a h*oc* 3*tex* d*icitur* p*ro* affinis
m*is* de n*atu*re s*ed* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro*
aut n*atu*re uxor d*icere* non licet ex n*atu*re
et p*ro*
et de n*atu*re ul*te* de matre n*atu*re p*ro*
p*ro* tex in 1*q*uo*d* p*ro* b*on* i*ca* de s*an* d*ic* o*ne*
et quod int*er* eos qui p*ro* p*ro* aut liber*os*
lo*co* h*oc* n*atu*re in cordis ne*que* p*ro* et 4*de*
ad et all*er* caro tex in 1*ad* op*er* i*ca* p*ro*
de r*ati* n*atu*re s*ed* p*ro* se non p*ro* p*ro* d*icere*
p*ro*
p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro* p*ro*
mei it*em* et al*er* n*atu*re uxor p*ro* p*ro* p*ro*
ul*te* d*icere* descendens in infinito
quod tex et q*uo*d mag*is* clari*s* ista ma*ne*
quid aliud qui sit in cap*ut* me*us* **In**
Eadem ubi uxor d*icere* d*icitur* sum dicas
p*ro* ip*sum* glo quod p*ro* se et p*ro* ista uxor
p*ro* p*ro* affinis si et accipit me et p*ro*
affinis et 2*o* et affinis et p*ro* p*ro* ista uxor
mortua accipit illa in uxore d*icitur* q*uo*d d*icitur* 3
et non d*icitur* glo mag*is* s*ed* et ex h*oc*